
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2009 03319/093
                       
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     60 

approvata il 27 maggio 2009 
 
DETERMINAZIONE:  C. 10 - CIRCOSCRIZIONI COMUNALI. SPESE DI 
FUNZIONAMENTO DELLA CIRCOSCRIZIONE E PICCOLA MANUTENZIONE DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI PER L'ANNO 2009. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 
2.000,00.  
 

Con determinazione dirigenziale mecc. 200807414/93 del 11 novembre 2008 – esecutiva dal 
22 dicembre 2008, era stato approvato l’impegno di Euro 3.000,00 per le spese di funzionamento 
della Circoscrizione.  

 
Considerato che i fondi già impegnati non sono sufficienti a coprire le necessità dell’intero 

anno 2009, occorre provvedere ad un ulteriore impegno di spesa di Euro 2.000,00. 
 
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE   
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    

      
 

DETERMINA 
 
Di autorizzare per l'anno 2009, un ulteriore impegno di spesa di Euro 2.000,00 occorrente al 
pagamento di spese minute ed urgenti non differibili della Circoscrizione 10 e degli Impianti 
Sportivi  da imputare al Codice Intervento n. 1010103 del Bilancio 2009, Cap. 2400 art. 1 
"Prestazioni di servizi. Spese di funzionamento e varie”.  
 
 



2009 03319/093 2 
 
 
Torino, 27 maggio 2009                           IL DIRETTORE  

Dott. Gianni BOTTARO  
 
        
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 
       
 

       


